DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 09 de Julho de 2013
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 613Ano VII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5042, DE 01 DE JULHO DE 2013.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido IGOR DUTRA PACHECO, matrícula 439199, ocupante do cargo de AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS, lotado(a)
no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 27/06/2013.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Julho de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5043, DE 01 DE JULHO DE 2013.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido MARA CRISTINA FRANÇA CHAGAS, matrícula 439409, ocupante do cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO, lotado(a)
no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 30/06/2013.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Julho de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5044, DE 01 DE JULHO DE 2013.

Faz nomeação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear SINVAL MACHADO GOMES, matrícula 19720, para o cargo de FUNÇÃO GRATIFICADA FG2, para compor o quadro de
provimento comissionado, lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Julho de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5045, DE 01 DE JULHO DE 2013.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar ARIDE FERNANDES RODRIGUES JUNIOR, matrícula 439048, ocupante do cargo de MÉDICO(A) PLANTONISTA, lotado(a)
no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 01 de Julho de 2013.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 78/2013.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 23 de Julho de 2013 às 09h00min, no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por
Item, visando à aquisição de 500 (quinhentas) toneladas de massa asfáltica c.b.u.q. (concreto betuminoso usinado quente), destinada a
recuperação de vias urbanas (operação tapa buracos), requisitada pela secretaria municipal de obras e serviços públicos. Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:30 e 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880, ramais 224, 232,
302 e 219 e fax ramal 218. O edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 08 de Julho de 2013. Rodrigo Consentino de Aguiar,
Pregoeiro.

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2013.

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 23 de Julho de 2013 às 14h00min, no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Comissão para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Por
Item, visando à aquisição de troféus e medalhas, destinadas a secretaria municipal de esporte, lazer e turismo. Os interessados poderão procurar a
Diretoria de Licitação, de 08:00 às 11:30 e 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores informações ligue (34) 3842-5880, ramais 224, 232, 302 e 219 e
fax ramal 218. O edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 08 de Julho de 2013. Rodrigo Consentino de Aguiar, Pregoeiro.

	Página 1
	Página 2